
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 13.punkts) 

Talsos  

30.11.2023.  Nr. 440 

Par atļauju SIA “JJ Autoserviss” papildu teritorijas 

izmantošanai uzņēmējdarbības nodrošināšanai  

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) saņēmusi Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “JJ Autoserviss” (turpmāk – Uzņēmums) iesniegumu (reģistrēts 09.10.2023. ar 

Nr.  LPSPAP/23/1-13/230/S), kurā sniegta informācija, ka tas veic darbību nekustamajā 

īpašumā “Venceļu pagrabs”, Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā (turpmāk – Objekts), 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 88720040209, saskaņā ar Valsts vides dienesta (turpmāk 

– VVD) izsniegto C kategorijas piesārņojošās darbības apliecinājumu Nr. VE191C0022.

Uzņēmuma pamatdarbība ir vieglo automobiļu autoservisa pakalpojumu nodrošināšana,

nolietoto automobiļu demontāža un auto rezerves daļu tirdzniecība.

Pašvaldība 09.03.2023. saņēmusi VVD Atļauju daļas vēstuli Nr. 14.4/AP/3130/2023 

“Par SIA “JJ Autoserviss” B iesnieguma tīmekļvietnes adreses nosūtīšanu (objekts “Venceļu 

pagrabs” Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā)”, kurā informē par Uzņēmuma 

iesniegtajiem dokumentiem par B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas saņemšanai 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes Uzņēmuma darbības uzsākšanai Objektā. Pašvaldība, 

izvērtējot iesniegtos dokumentus B kategorijas piesārņojošās darbības veikšanai, VVD Atļauju 

daļai sniedza atbildi, norādot, kam pievēršama uzmanība, izsniedzot B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļauju Uzņēmuma darbībām. 

Uzņēmums norāda, ka, veicot nolietoto transportlīdzekļu apstrādi, tiks ievērotas 

normatīvajos aktos noteiktās nolietoto transportlīdzekļu sastāvdaļu un materiālu atkārtotas 

izmantošanas, reģenerācijas un pārstrādes normas, kuras akceptētas "Nolietoto 

transportlīdzekļu plāns 2022.- 2027.gadam”. Plāns uz šo brīdi ir izstrādes un saskaņošanas 

procesā. Pamatojoties uz plānoto darbību paplašināšanu Uzņēmums lūdz saskaņot nolietoto 

transportlīdzekļu apstrādes uzņēmuma un savākšanas punkta izvietojumu nekustamajā īpašumā 

“Runči”, Mundigciems, Lībagu pagasts, Talsu novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

88720040215. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošie noteikumu Nr. 14 “Par 

Talsu novada pašvaldības (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma 

grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” paredzētās darbības vieta 

atrodas Lībagu pagasta Rūpnieciskās apbūves teritorijas (R) zonā. 

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. panta pirmās daļas 2. un 4. punktu 

pašvaldība pieņem lēmumus par jaunu sadzīves vai ražošanas atkritumu, tai skaitā, bīstamu, 

savākšanas, dalītas vākšanas, šķirošanas, sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai 

apglabāšanas iekārtu un infrastruktūras objektu, kā arī atkritumu poligonu izvietošanu savā 

administratīvajā teritorijā atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas valsts plānam un 



reģionālajiem plāniem, kā arī saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 20. februāra noteikumu 

Nr. 135 “Noteikumi par nolietotu transportlīdzekļu pārstrādi un apstrādes uzņēmumiem 

noteiktajām vides prasībām” 6. punktu rakstiski saskaņo nolietoto transportlīdzekļu 

reģenerācijas darbību. 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. panta pirmās daļas 2. un 

4.punktu, Ministra kabineta 2011. gada 20. februāra noteikumu Nr. 135 “Noteikumi par

nolietotu transportlīdzekļu pārstrādi un apstrādes uzņēmumiem noteiktajām vides prasībām” 6.

punktu, Attīstības komitejas 2023. gada 16. novembra atzinumu,

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “JJ Autoserviss”, reģistrācijas

Nr.  41203067938, juridiskā adrese “Sauleskalni” – 17,  Mundigciems, Lībagu

pagasts, Talsu novads, paplašināt nebīstamo un bīstamo atkritumu savākšanu un

pārvadāšanu, atkritumu pārkraušanu un uzglabāšanu, atkritumu šķirošanu un

uzglabāšanu nekustamajā īpašumā “Runči”, Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu

novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 88720040215.

2. Saskaņot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “JJ Autoserviss” nolietoto

transportlīdzekļu reģenerācijas darbību nekustamajā īpašumā “Runči” Mundigciemā,

Lībagu pagastā, Talsu novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 88720040215.

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa

Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

1) SIA “JJ Autoserviss”, 

2) Lībagu un Strazdes pagasta apvienības pārvaldei;

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai.

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

